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København, 16. maj 2019 

 

Santa Fe Group A/S tildeler aktieoptioner i henhold til langsigtet incitamentsprogram (‘LTIP’) 

Selskabsmeddelelse nr. 8/2019 

 

Bestyrelsen i Santa Fe Group A/S (”Selskabet” eller ”Santa Fe”) har besluttet at tildele op til 510.000 
aktieoptioner til direktionen og udvalgte andre medarbejdere under LTIP. Principperne for LTIP er i 
overensstemmelse med den vederlagspolitik og de overordnede retningslinjer for incitamentsaflønning, 
som blev godkendt på Selskabets generalforsamling den 27. marts 2017. Tildelingen sker som led i 
Selskabets fortsatte bestræbelser på at skabe værdi og ensrette direktionens præstation med 
aktionærernes interesser. 

Aktieoptionerne tildeles med en optjeningsperiode på tre år og en udnyttelseskurs pr. aktieoption på DKK 
6,69 som er den gennemsnitlige slutkurs for de første 20 handelsdage efter offentliggørelsen af 
Selskabet’s Årsrapport den 31. marts 2019. Optjening af optionerne er betinget af opfyldelsen af 
specifikke mål for EBITDA før særlige poster ved udgangen af 2021 og betinget af fortsat ansættelse og 
besiddelse af et specifikt antal Santa Fe-aktier.  Efter optjening kan aktieoptionerne udnyttes over en 
toårig periode i åbne handelsvinduer betinget af fortsat ansættelse og besiddelse af et specifikt antal 
Santa Fe-aktier. Optjente aktieoptioner, der ikke er blevet udnyttet i løbet af udnyttelsesperioden, 
bortfalder uden varsel eller kompensation. 

Den teoretiske markedsværdi af de tildelte aktieoptioner svarer til DKK 1,48 mio. beregnet i henhold til 
Black Scholes-modellen. 

I tillæg til tildelingen af aktieoptioner har selskabets CEO Martin Thaysen, som modydelse for en frivillig 
12-måneders lønreduktion på EUR 100.000, fået tildelt 110.000 betingede aktier. Den frivillige 
lønreduktion og tildelingen af betingede aktier understreger yderligere direktionens dedikation til 
selskabet, og ensretningen af direktionens interesser med aktionærernes. 

Selskabet forventer at afdække forpligtelsen til at levere aktier til indfrielse af aktieoptioner gennem sin 
beholdning af egne aktier, suppleret ved fremtidige tilbagekøb. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Santa Fe Group A/S 

 
 

 

For yderligere information kontakt venligst: 

Martin Thaysen, Group CEO, tel. +44 20 3691 8300, e-mail martin.thaysen@santaferelo.com 

Christian Møller Laursen, Group CFO, tel. +44 20 8963 2514, e-mail Christian.laursen@santaferelo.com 
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